МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  18.04.2016		№   1522

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 012.02.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2433 «Об утверждении проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 012.02.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Б. В. Буреев

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 18.04.2016 № 1522

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 012.02.06.01 в границах проекта планировки территории жилого района «Родники» и жилого района по ул. Фадеева в Заельцовском и Калининском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\К.Е_2015 ТЗ ПМ 012.02.06.01 РОДНИКИ АктивСтройИнвест\4 ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ О ПСл\Приложение - копия.png]
Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

ПЕРЕЧЕНЬ
образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории
с указанием площади образуемых и изменяемых земельных участков и их частей,
а также вида разрешенного использования образуемых земельных участков
в соответствии с проектом планировки территории

	Условный
номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемых земельных
участков в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь образуемых и изменяемых
земельных участков
и их частей, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:041070
	Многоквартирные 9 – 13-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками
	0,4448
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Михаила Немыткина, 9/1

	ЗУ2
	54:35:041070
	Многоквартирные 9 – 13-этажные дома, в том числе с помещениями общественного назначения, автостоянками
	0,6866
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Михаила Немыткина, 9

	Итого:

	1,1314

____________
image1.png

image2.png
[Ipunoxenue
K IPOEKTy MexeBaHus Tepputopuu ksaptana 012.02.06.01 B rpanumax
YEPTEX MPOEKTa IUIAHUPOBKH TEPPUTOPHUH )KUIIOTO paiioHa « POTHHUKI U KHUIIOTO

MEKEBAHNSI TEPPUTOPHHU C OTOOPAKEHHEM KPACHBIX JIMHHUM, YTBEPIKIECHHBIX B COCTABE MPOEKTA IAHMPOBKU TEPPUTOPUH, JIMHKUM OTCTYIA OT KPACHBIX panots. m yit. Agesd B JARISICHeKoN W KANAHACEOM DAROHIX
JIMHKH B LIESX ONMPEIENEHHs MECTA IOMYCTHMOIO Pa3sMEILEH s 3111, CTPOEHHMIT, COOPYKEHNUH, TPAHKI] 00Pa3yEMbIX M U3MEHSIEMBIX 3€MeJbHbIX
YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00Pa3yeMbIX 3€MENbHBIX YYaCTKOB, TPAHMII TEPPUTOPHUIA OOBEKTOB
KYJIbTYPHOTO HACIIEUsI, TPAHMII 30H C 0COOBIMU YCIOBUSIMH UCIIOIb30BAHUS TEPPUTOPUIA,
IPaHUIL 30H JIEHCTBHUS MyOIMYHBIX CEPBUTYTOB

[Mpunoxxenue: IlepeueHb 0Opa3yeMbIX U U3MEHAEMbIX 36MEJIbHBIX yUYaCTKOB Ha KalaCTPOBOM
MJIaHe TEPPUTOPHUH C YKa3aHUEM IUIOMIa 1 00pa3yeMbIX U H3MEHIEMbIX
3eMeNbHbIX YYaCTKOB M MX YacCTeil, a Takke BHUJA Pa3pElIeHHOTO

UCTIONIb30BaHMUS 00Pa3yeMbIX 3eMeNIbHBIX YYacTKOB B COOTBETCTBUHU
C MPOEKTOM TUIAHUPOBKU TEPPUTOPHH .

VcnoBHBIE 0003HAYEHUS

KpaCHBIC IMHHUU

JIMHWU OTCTYIA OT KPpaCHbIX JIMHUHN
B LIEJIAIX ONPE/IeTICHUs MecTa
JIOITyCTUMOTO pa3MeLleHns 3aHni,
CTPOEHUH, COOPYKEHUI

TpaHUIIbI o6pa3yeMHx N U3MCHACMBIX
3€MCECJIbHBIX YYAaCTKOB Ha KaIaCTPpOBOM
IJ1IaHE TCPPUTOPUA

YCIIOBHBII HOMEp 00pa3zyembIxX
3eMeJbHBIX YUaCTKOB

- LI

HaMMEHOBAHHME dJIEMEHTA
- TioneHnHa  ynyypo-goposkHoit cetn

Y1 Mscuukopog;